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OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE

Szeroko pojęta kultura fizyczna i sport miały w tej szkole zawsze duże znaczenie. Począt-
ki lat 50-tych to między innymi zdobywanie odznak BSPO (Bądź Sprawny do Pracy i Obrony-
dzieci i młodzież), SPO (Sprawny do Pracy i Obrony – pow. 19 lat).Koniec lat 50 –tych i lata 
60-te, to koło turystyczne i powstające pod kierunkiem Haliny Majchrzyckiej i Stefana Kwiat-
kowskiego sekcje sportowe: siatkówki, koszykówki, gimnastyki i lekkiej atletyki.

Znaczące wyniki osiągane przez uczniów „19” i dobra baza sportowa powodują, że  
w 1973 r. zostaje utworzona klasa z rozszerzonym programem wychowania fizycznego (do 
1982 r). W tym samym roku powstaje również SKS „19”. Prężnie działające Szkolne Koło Sporto-
we to przede wszystkim sekcja lekkiej atletyki i siatkówki, w których to dyscyplinach młodzież 
zdobywa laury ogólnopolskie. Twórcami sukcesów młodzieży są: Stefan Kwiatkowski, Zenon 
Kowalski i Marian Świątek, od 1980 roku Andrzej Marzyński, a od 1983 Marzanna Krysiak.

Lata siedemdziesiąte i osiemdziesiąte to bardzo dobry okres sportu szkolnego. W Lubu-
skich Olimpiadach Młodzieży, które są eliminacją do zmagań ogólnopolskich, w rywalizacji 
szkół z całego województwa szkoła zajmuje zawsze czołowe miejsca. Jest również w finałach 
zawodów ogólnopolskich o Puchar Przeglądu Sportowego w lekkiej atletyce. Mimo braku sali 
w latach 1989-1993 duch sportowy nie zamiera ani w uczniach, ani w nauczycielach wycho-
wania fizycznego. Przygotowują się w trudnych warunkach, aby nie stracić czołowych lokat  
w rywalizacji miejskiej i wojewódzkiej. Nadchodzi rok 1994, a w nim chwila, na którą czekano 
z takim utęsknieniem. Sala jak ze snów, jak pisała wówczas prasa. Pierwsza w Gorzowie o ta-
kich wymiarach hala zbudowana przy szkole średniej. W tym samym roku powstaje Uczniow-
ski Klub Sportowy „19”, który oprócz działalności sportowej prowadzi również szereg form  
o charakterze sportowo-rekreacyjnym. 

Andrzej Marzyński, Marzanna Krysiak, Dariusz Klisowski, dyr. Alina Nowak na Placu Grunwaldzkim 
ze zwycięskimi zespołami w sztafetowych biegach z okazji rocznicy odzyskania niepodległości.
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Obecnie w szkole nadal przygotowuje się młodzież do zawodów miejskich i wojewódz-
kich pod okiem nauczycieli wychowania fizycznego: Marzanny Krysiak, Dariusza Klisowskie-
go, Piotra Gintowta i Marka Januszonka.

Przez wiele lat uczniowie naszej szkoły, uprawiający różne dyscypliny sportowe, byli 
powoływani do kadry narodowej. Reprezentowali Polskę na mistrzostwach Europy i Świata  
w judo, żużlu, boksie, lekkiej atletyce, ju-jitsu, pływaniu, piłce wodnej, strzelectwie, akrobaty-
ce sportowej. 

Oto ich osiągnięcia:

1951
III miejsce drużynowo w Narodowych Biegach Przełajowych.
Uczniowie zdobyli 8 odznak SPO – Sport, Praca Ojczyźnie.

1952
Powstaje Szkolny Klub Sportowy.
Sobocińska - III m w trójboju lekkoatletycznym (kula, skok w dal, 100m) na Spartakiadzie 
Centralnej  we Wrocławiu, w zawodach udział biorą również Danuta Boguszewska w biegu 
na 100m i Władysława Szal w skoku wzwyż.

Podsumowanie Gorzowskiej Spartakiady Młodzieży 2010. Nauczyciele wychowania fizycznego:  
(od lewej) Marzanna Krysiak, Dariusz Klisowski, dyr. Alina Nowak, Marek Januszonek i Piotr Gintowt.
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1954
Zespół koszykarzy zajmuje III miejsce w województwie.

1957
Siatkarki uczestniczyły w półfinałach Mistrzostw Polski oraz zajęły II miejsce w lidze woje-
wódzkiej Młodzieżowych Klubów Sportowych.
Czesław Rogoza – gimnastyka - I miejsce w wojewódzkich zawodach kwalifikacyjnych 
w Zielonej Górze.

1958
Drużyna gimnastyczek zajęła II miejsce w Mistrzostwach województwa zielonogórskiego  
w kategorii juniorek i seniorek.

1960
Teresa Marków – lekka atletyka - I miejsce w biegu na 100 m (12,4 s) na Mistrzostwach Okręgu.
Sławińska, Podgórnik, Figiel, Kowalczyk – gimnastyka - I miejsce na Mistrzostwach Okręgu 
w klasie młodzieżowej indywidualnie i drużynowo.

1962
Teresa Marków - I miejsce w biegu na 100 m (12,5 s) na Mistrzostwach Polski Szkolnych Klu-
bów Sportowych.
Jadwiga Wenisławska - I miejsce w biegu na 500 m (1:17,2 s) na Mistrzostwach Polski Szkolnych 
Klubów Sportowych, III miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorek w biegach przełajowych.

1965
Grażyna Lewandowska - I miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 80 m przez 
płotki (11,6 s).
Wiesław Załuski - II miejsce na Mistrzostwach Polski Młodzików w pływaniu na 200 m  
stylem zmiennym.

1967
Wiesław Załuski - IV miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski w pływaniu na 400 m stylem 
zmiennym, IV miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie na 200 m stylem grzbietowym.

1968
Wiesław Załuski - wicemistrz Polski na 100 m stylem grzbietowym w pływaniu, rekordzista 
okręgu w 13 konkurencjach, 43 razy ustanawiał rekordy okręgu.

1970
Zenon Plech – żużel - zwycięzca międzynarodowego spotkania żużlowego w Gorzowie.
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1971
Zenon Plech - I miejsce w zawodach żużlowych o „Srebrny Kask”.
Halina Piłka - w pływackiej kadrze narodowej juniorów.
Tadeusz Kudelski, Halina Baranowska, Jerzy Sobolewski - najpopularniejszymi sportow-
cami szkoły.

1972
Halina Piłka - II miejsce na 200 m i III miejsce na 100 m stylem grzbietowym na Mistrzostwach 
Polski Juniorów.
Janusz Wojewódzki - I miejsce na 100 m stylem grzbietowym na Mistrzostwach Polski Juniorów.
Janusz Wojewódzki, Tadeusz Kudelski, Albin Zańko - najpopularniejszymi sportowcami 
szkoły.

1973
Utworzona zostaje klasa o rozszerzonym programie z wychowania fizycznego,
8 września powstaje Szkolny Klub Sportowy „19”.
Janusz Wojewódzki - II miejsce na 200 m stylem grzbietowym na Mistrzostwach Polski Se-
niorów; powołany do kadry narodowej seniorów.
Zenon Plech – III m w Drużynowych Mistrzostwach Świata na Żużlu.
Jerzy Brok, Wojciech Brodowski - członkowie kadry narodowej juniorów w szachach.
Marek Latosiński - I miejsce na Małym Memoriale Janusza Kusocińskiego w trójskoku.
M. Liberda - I miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży w siatkówce – Kraków.
W finałach Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży startowali: Urszula Jasińska na 400 m,  
Danuta Lewicka w skoku w dal, Marek Latosiński w trójskoku i kuli.
X miejsce chłopcy, XVI miejsce dziewczęta – Ogólnopolskie Zawody Lekkoatletyczne Szkół 
Średnich o Puchar „Przeglądu Sportowego”.

1975
Piotr Bukowski – III miejsce na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w pływaniu na 200 m 
stylem klasycznym.
Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży w Białymstoku:
Zbigniew Filipek – kajakarstwo - III miejsce w K-4 na 1000 m,
Emil Tomczyk – lekka atletyka - V miejsce w sztafecie 4 x 100 m i VII miejsce w trójskoku,
Ryszard Iliaszewicz – lekka atletyka - VII miejsce w rzucie młotem,
Dariusz Górniak – piłka ręczna – IV m na Halowych Mistrzostwach Polski w Gdańsku.

1976
Elżbieta Bachmatiuk – lekka atletyka - III miejsce w wieloboju wytrzymałościowym 
na Ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Poznaniu.
Piotr Pawłowski – lekka atletyka - I miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 
110 m przez płotki (15,22 s), IV miejsce na Zawodach Przyjaźni w Sofii; powołany do kadry 
narodowej juniorów.
Paweł Orczykowski, Roman Mac – siatkówka - II miejsce na Mistrzostwach Polski Szkolnych 
Klubów Sportowych.
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Dariusz Górniak – piłka ręczna – IV m na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży  
w Białymstoku, IV m na Mistrzostwach Polski AZS.
Bożena Szymańska, Małgorzata Pachota – piłka ręczna – finalistki Ogólnopolskiej Sparta-
kiady Młodzieży w Białymstoku.
Waldemar Dudziak – piłka wodna – Mistrz Polski Juniorów.

1977
Piotr Pawłowski - III miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 60 m 
przez płotki (8,56 s), III miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży w Łodzi w biegu  
na 110 m przez płotki (15,0 s), II miejsce w biegu przez płotki w trójmeczu juniorów Rumunia 
- DDR - Polska w Brasov (14,75 s).
Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży w Łodzi:
Piotr Binaś, Jan Sławiński, Piotr Pawłowski - V miejsce w sztafecie 4x100 m (42,67 s).
Piotr Binaś - VI miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 60 m (6,9 s).
Do kadry narodowej juniorów powołani zostali:
Piotr Pawłowski (110 m ppł.), Piotr Binaś (100 m), Lesław Hołownia (dysk).
Dariusz Górniak – piłka ręczna –IV m na Mistrzostwach Polski Juniorów w Katowicach.
Waldemar Dudziak - piłka wodna – Mistrz Polski.
Jarosław Błażejczyk – kajakarstwo – II m na Mistrzostwach Polski Juniorów.

1978
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w Wałbrzychu:
Wiktor Korczak – II miejsce na w biegu na 400 m (51,00 s),
Leszek Rydzyński – III miejsce w rzucie młotem (54,88 m).
Piotr Pawłowski - III miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 110 m przez płotki 
(15,10 s.), powołany do Kadry Olimpijskiej „Moskwa 80”.
W reprezentacji Polski juniorów w Saint-Etienne (Francja) wystąpili: Andrzej Imański 100 m 
(10,94 s.), Leszek Rydzyński młot (50,08 m).
W reprezentacji Polski Szkolnych Klubów Sportowych w Kijowie grali siatkarze: 
Roman Mac, Marek Orczykowski, Zbigniew Kucharski, Arkadiusz Marcinkiewicz.
Akademickie Mistrzostwa Polski Juniorów – Poznań:
Andrzej Imański - I miejsce na 100 m (10,6 s), II miejsce na 200 m (21,7 s),
Piotr Pawłowski - I miejsce na 110 m przez płotki (14,6 s),
Wiktor Korczak - I miejsce na 400 m (50,3 s), I miejsce na 400 m przez płotki (55,6 s),
Jan Sławiński, Piotr Binaś, Piotr Pawłowski, Andrzej Imański - I miejsce  
w sztafecie 4x100 m (42,3 s),
Alicja Misztak - III miejsce na 100 m (12,6 s),
Lesław Hołownia - III miejsce – dysk, młot,
Leszek Rydzyński - I miejsce młot (53,73 m), III miejsce kula (12,26 m).
Dorota Samociak – powołana do kadry narodowej juniorek w siatkówce.
Waldemar Dudziak - mistrz Polski w wieloboju morskim (pływanie, bieg, strzelanie,  
wiosłowanie i żeglowanie) w Giżycku.

1979
Wiktor Korczak - III miejsce w trójboju płotkarskim na Halowych Mistrzostwach 
Polski Juniorów.
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Roman Mac, Marek Orczykowski, Andrzej Niewiadomski, Jerzy Pietrzyk – siatkówka 
V miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży w Bydgoszczy.
W kadrze narodowej juniorów wystąpili:
Dorota Samociak, Roman Mac, Marek Orczykowski - siatkówka,
Krzysztof Mrukowicz - zapasy,
Andrzej Imański, Wiktor Korczak, Leszek Rydzyński – lekka atletyka.
W finałach Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży w Bydgoszczy wystąpili: 
Urszula Jurczak - VII miejsce w 7-boju, E. Bachmatiuk, Jolanta Czachura, Alicja Misz-
tak, Agnieszka Rudnicka, Bogumiła Parniak, E Chorężak, Wojciech Radziński, Jarosław 
Głowski, Krzysztof Osuch.

1980
Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży w Łodzi:
Grzegorz Nowak – I miejsce w biegu na110m przez płotki (15,13 s),
Elżbieta Wojte – I miejsce w rzucie oszczepem.
Grzegorz Nowak - ustanawia rekord Polski juniorów młodszych w biegu na 110m przez płot-
ki z wynikiem 14,50 s.
Piotr Bukowski – wystąpił w reprezentacji Polski na Mistrzostwach Europy Juniorów, zdoby-
wa również Puchar Polski juniorów w piłce wodnej.
Roman Mac, Marek Orczykowski – wystąpili w reprezentacji Polski juniorów w siatkówce.
D. Molska, E. Góras, D. Grygier, D. Sowińska – siatkówka - II miejsce na Mistrzostwach Polski 
Szkolnych Klubów Sportowych.

1981
Mariusz Zalewski – I miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w sko-
ku wzwyż (199 cm).
Elżbieta Wojte – I miejsce w rzucie oszczepem na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych.
Jarosław Głowski, Grzegorz Nowak, Wojciech Radziński, Maciej Poźniak- III miejsce  
w sztafecie 4x100 m na Mistrzostwach Polski Juniorów (42,73 s).
W reprezentacji Polski wystąpili:
Elżbieta Wojte – Zawody Przyjaźni – Debreczyn,
Grzegorz Nowak – Ateny, Getynga, III miejsce w trójboju płotkarskim na Halowych Mistrzo-
stwach Polski Juniorów.
Marek Orczykowski, Andrzej Jabłoński, Jerzy Pietrzyk – siatkówka - III miej-
sce na Mistrzostwach Polski Juniorów, II miejsce na Mistrzostwach Polski Szkolnych  
Klubów Sportowych.
Wojciech Radziński – IV miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 110 m przez  
płotki (15,32 s).

1982
Maria Gontowicz – judo - mistrzyni Polski seniorek w kategorii 56 kg.
Elżbieta Wojte - I miejsce na Mistrzostwach Polski juniorów w rzucie oszczepem (46,34 m), 
finał Mistrzostw Polski seniorów.
Piotr Bukowski – piłka wodna - w reprezentacji Polski seniorów na Mistrzostwach Europy – Split.
Andrzej Wiśniowski – finalista IX Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży Juniorów Młod-
szych w biegu na 1500 m z przeszkodami.
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Adam Stefański – piłka wodna – mistrz Polski w latach 1982-84, członek kadry narodowej 
juniorów w latach 1981-84.

1983
Maria Gontowicz – judo – V miejsce na Mistrzostwach Europy, III miejsce na Mistrzostwach 
Polski w kategorii 56 kg, X miejsce w plebiscycie na 10 najlepszych sportowców wojewódz-
twa gorzowskiego w 1983 roku.
Elżbieta Wojte - I miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w rzucie oszczepem.
Krzysztof Jaz – tenis stołowy - II miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży i Druży-
nowych Mistrzostwach Polski Juniorów.

1984
Maria Gontowicz – w reprezentacyjnej szóstce na Mistrzostwa Świata w Wiedniu.
Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży w Poznaniu:
Maria Gontowicz – judo - I miejsce, V miejsce w plebiscycie na 10 najlepszych sportowców 
województwa gorzowskiego w 1984 roku.
Piotr Gintowt - I miejsce w biegu na 200 m (22,25 s), IV m na 100 m (11,16 s),
Wojciech Gawroński – tenis ziemny - III miejsce,
Małgorzata Rejniak – kajakarstwo - III miejsce w K-2-500 m.
Jacek Oraczewski – I miejsce w biegu na 600 m (1:25,29)– Mały Memoriał Janusza Kusociń-
skiego.

1985
Maria Gontowicz – judo – III miejsce na Mistrzostwach Europy w Landskronie (Szwecja), 
I miejsce na Mistrzostwach Polski w Bełchatowie, II miejsce w plebiscycie na 10 najlepszych 
sportowców województwa gorzowskiego w 1985 roku.
Piotr Bujko - piłka wodna - I miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów.
Ogólnopolska Spartakiada Młodzieży w Rzeszowie:
Jacek Oraczewski - II miejsce w biegu na 400 m (48,8 s),
Marzena Kieda - III miejsce w biegu na 400 m (56,93 s),
Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny w tenisie ziemnym:
Ida i Kinga Laudańskie – I miejsce w deblu,
Wojciech Gawroński - III miejsce w deblu.

1986
Piotr Bujko – piłka wodna - I miejsce na Mistrzostwach Polski.
Jacek Oraczewski - I miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 600 m, 
II miejsce w biegu na 400 m na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży w Bielsku-Białej.
Marzena Kieda - III miejsce w biegu na 400 m (55,59 s) na Mistrzostwach Polski Juniorów, 
I miejsce w biegu na 400 m (55,86 s) na Akademickich Mistrzostwach Polski.

1987
Małgorzata Oraczewska - ustanawia rekord Polski młodziczek w biegu na 300 m przez
płotki (43,70 s).
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Jacek Oraczewski - I miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 600 m.
Tomasz Pic – piłka wodna - I miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów.

1988
Andrzej Janczewski – pływanie - I miejsce na Ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej  
na 50m stylem dowolnym.
Andrzej Janczewski, Tomasz Paluch – II miejsce w sztafecie 4x100 m stylem zmiennym na 
Ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej.
Jacek Oraczewski - I miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 600 m, re-
prezentował Polskę na Mistrzostwach Świata Juniorów w Sudbury (Kanada) w sztafecie 4x400 m.
Tomasz Pic – powołany do kadry narodowej juniorów w piłce wodnej.

1989
Andrzej Janczewski - I miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych na 50 m stylem 
dowolnym (24,74 s).
Tomasz Pic - II miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w piłce wodnej.
W finałach Ogólnopolskiej Spartakiady Młodzieży w Kielcach wystąpili: Magdalena 
Piotrowska(dysk), Joanna Sendlewska (skok w dal) Marcin Kuszerski (4x100 m)
Anna Jankowska (skok w dal).

1990
Andrzej Janczewski, Bernard Kamiński – pływanie - I miejsce na Ogólnopolskiej Spartakia-
dzie Młodzieży w sztafecie 4x100 m stylem zmiennym.
Barbara Grańska, Agnieszka Brzoza, Katarzyna Kriczi - siatkówka
I miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży.
Andrzej Janczewski - II miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży na 50 m 
stylem dowolnym.
Anna Jankowska - II miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży w skoku w dal (5,78 m).
Tomasz Paluch - piłka wodna - III m na Mistrzostwach Polski Juniorów.

1991
Krzysztof Maławski – kajakarstwo - III miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów na K-4 
500 m, IV miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży na K-4 1000 m. Akademickie 
Mistrzostwa Polski:
Anna Jankowska – I miejsce w trójskoku (11,77 m),
Małgorzata Oraczewska - I miejsce na 400 m przez płotki (60,62 s),
Joanna Sendlewska - II miejsce w trójskoku (11,30 m),
Justyna Steblecka - III miejsce w trójskoku (10,84 m),
Anna Jankowska - III miejsce w skoku w dal (5,49 m).

1992 - 93
Kamila Kulczycka – tenis stołowy - I miejsce na Młodzieżowych Mistrzostwach Polski.
Marek Kaczmarek, Maciej Szymczak – piłka wodna - II miejsce na Halowych Mistrzostwach 
Polski Juniorów Młodszych.
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Justyna Steblecka – lekka atletyka - IV miejsce w skoku w dal na Halowych Mistrzostwach  
Polski Juniorów.

1994
Aleksandra Dereń – lekka atletyka - I miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży na 
400m, II miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w biegu na 600 m.
Maciej Szymczak - III miejsce w piłce wodnej na Mistrzostwach Polski Juniorów, I miejsce na 
Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych.
Justyna Steblecka - IV miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w skoku w dal.
W kadrze narodowej juniorów: Aleksandra Dereń, Justyna Steblecka, Maciej Szymczak.

1995
Aleksandra Dereń – lekka atletyka-I miejsce na Ogólnopolskiej Spartakiadzie Młodzieży 
w biegu na 800 m.
Maciej Szymczak – piłka wodna - I miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych,
I miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów.
Marcin Dupla – lekka atletyka- -III miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w rzucie młotem.

1996
Maciej Szymczak – piłka wodna - I miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych, I miejsce 
na Mistrzostwach Polski Juniorów, I miejsce na Mistrzostwach Polski seniorów, II miejsce na Turnie-
ju Nadziei Olimpijskich – reprezentant Polski, uczestnik Turnieju Międzynarodowego w RPA.
Aleksandra Dereń – lekka atletyka - I miejsce na Mistrzostwach Polski juniorów na 400 m,
I miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów na 600 m,
reprezentantka Polski, członek Kadry Olimpijskiej „Sydney 2000”.

1997
Maciej Szymczak – piłka wodna - III miejsce na Międzynarodowym Turnieju w piłce wodnej 
w Turcji, I miejsce na Mistrzostwach Polski seniorów i juniorów.
Aleksandra Dereń – lekka atletyka - wicemistrzyni Europy juniorek w biegu na 800 m.
Jacek Kołodziński – strzelectwo sportowe II miejsce na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Mło-
dzieży (579 pkt/600 leżąc).
Marcin Grześkowiak – lekka atletyka - VII miejsce w rzucie oszczepem na Ogólnopolskiej 
Spartakiadzie Młodzieży.

1998
Jacek Kołodziński – strzelectwo sportowe - III miejsce na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Mło-
dzieży (382 pkt/400), członek kadry narodowej juniorów, reprezentant Polski.
Aldona Sobolewska – lekka atletyka - IV miejsce na Halowych Mistrzostwach Polski Juniorek 
w pięcioboju, I miejsce na Akademickich Mistrzostwach Polski w biegu na 100 m przez płotki 
(15,12 s).
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1999
Jacek Kołodziński - III m na Mistrzostwach Polski Juniorów w strzelectwie (586/600 pkt), re-
prezentant Polski - Nitra, Suhl, członek Kadry Olimpijskiej „Ateny 2004”.
Aldona Sobolewska - III m w 7-boju na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży (4617 pkt.)
Jacek Targoński - III m w dwójkach saneczkowych na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży 
w Sportach Zimowych - Bielsko-Biała.
Wojciech Kondratowicz (Liceum dla Dorosłych) - II m na Mistrzostwach Europy Juniorów 
w rzucie młotem, I m na Mistrzostwach Polski Juniorów w rzucie młotem.
Krzysztof Kozłowski (Liceum dla Dorosłych) - VII miejsce na Mistrzostwach Europy Junio-
rów w rzucie młotem, II miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów w rzucie młotem.

2000
Kamil Kapusta – akrobatyka sportowa-dwójka mieszana z Kingą Beker III m na VI Ogólnopol-
skiej Olimpiadzie Młodzieży.
Wojciech Kondratowicz (Liceum dla Dorosłych).– IV m na Młodzieżowych Mistrzostwach 
Europy w rzucie młotem, III m na Mistrzostwach Polski Seniorów w rzucie młotem.
Aldona Sobolewska – III m w 7-boju na Mistrzostwach Polski Młodzieżowców.

2001
Aldona Sobolewska – lekka atletyka - mistrzyni Polski juniorów w 7-boju.
Kamil Kapusta – akrobatyka sportowa – dwójka mieszana z Kingą Beker III m na Mistrzo-
stwach Polski Juniorów.

2002
Kamil Kapusta – akrobatyka sportowa – dwójka mieszana z Agnieszką Kąklewską VI m na 
Międzynarodowych Mistrzostwach Polski Seniorów, III m na Mistrzostwach Polski Juniorów, 
III m w Pucharze Polski.

2003
Kamil Kapusta – akrobatyka sportowa – w dwójce mieszanej z Agnieszką Kąklewską II m na 
Mistrzostwach Polski Juniorów, II m na Mistrzostwach Polski Seniorów, III m na Międzynaro-
dowych Mistrzostwach Polski Seniorów.

2005
Aleksandra Paczka – boks – mistrzyni Polski juniorek.
Alicja Molska – koszykówka - VII m w finale Mistrzostw Polski Juniorek.
Marek Gintowt, Mateusz Borowiec, Krzysztof Polasik – piłka ręczna - półfinał Mistrzostw 
Polski Juniorów Młodszych.
Michał Mazurkiewicz – szachy - I miejsce w półfinałach Mistrzostw Polski Juniorów. 

2006
Aleksandra Paczka – boks – V miejsce na Mistrzostwach Europy Seniorek.
Alicja Molska – koszykówka - II miejsce w finale Mistrzostw Polski Juniorek Starszych. 
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Marek Gintowt, Mateusz Borowiec – piłka ręczna - ćwierćfinał Mistrzostw Polski Juniorów 
Młodszych.
Michał Mazurkiewicz – szachy - XIII miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów do lat 18.
VII miejsce w drużynie oraz I na drugiej szachownicy w Drużynowych Mistrzostwach Polski 
Szkół Licealnych, I miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski Juniorów, Awans do Indywi-
dualnych Mistrzostw Polski w 2007 r.
Mateusz Bronowicki – szachy – VI miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów do lat 18,  
I miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Polski Juniorów, VII miejsce w Drużynowych Mistrzo-
stwach Polski Szkół Licealnych, awans do Indywidualnych Mistrzostw Polski w 2007 r.

2007
Aleksandra Paczka – boks – mistrzostwo Polski seniorek.
Marek Gintowt, Mateusz Borowiec – piłka ręczna - półfinał Mistrzostw Polski Juniorów.
Alicja Molska, Claudia Trębicka – koszykówka - II m w Mistrzostwach Polski Juniorek Starszych.
Dariusz Baraniak, Marcin Gałat – piłka ręczna – VII m w Mistrzostwach Polski Juniorów 
Młodszych.
Mateusz Bronowicki – szachy – II m na Drużynowych Mistrzostwach Polski Juniorów.

2008
Paweł Choniawko – wioślarstwo: VI m w czwórce podwójnej, VII m w dwójce podwójnej, na Mi-
strzostwach Polski Juniorów, III m w czwórce podwójnej na Akademickich Mistrzostwach Polski.
Paweł Radziński - piłka wodna - IV miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów Starszych,   
III miejsce na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, członek kadry narodowej juniorów.
Claudia Trębicka – koszykówka - II miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorek,
II miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorek Starszych, reprezentantka I ligowego AZS-PWSZ.

2009
Claudia Trębicka – koszykówka – II m w Mistrzostwach Polski Seniorek,
II m na Mistrzostwach Polski Juniorek 
Anna Bednarek, Joanna Tracz – koszykówka - II m w Mistrzostwach Polski Juniorek
Paulina Łukasik – wioślarstwo - II m w Mistrzostwach Polski Juniorów.
Aleksandra Dopierała – ju-jitsu – I m w Mistrzostwach Polski Młodzieżowców, 
II m na Mistrzostwach Polski Juniorów, I m w Pucharze Polski Młodzieżowców, I m w Pucharze 
Polski Juniorów, III m w Pucharze Europy w Hanau, II m na Mistrzostwach Świata Juniorów 
w Atenach.
Michał Krawczyk (kadra Polski juniorów i seniorów), Jan Szabłowski Paweł Radziński
piłka wodna - III m na Mistrzostwach Polski Juniorów.

2010
Aleksandra Dopierała – ju-jitsu – II m w Mistrzostwach Polski Seniorów,
I m w Pucharze Polski Młodzieżowców.
Bartłomiej Karpisz - I m w Mistrzostwach Polski Juniorów w pływaniu w płetwach na 100 m BF,
III m w Mistrzostwach Europy Juniorów w pływaniu w płetwach na 100 m BF.
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PLEBISCYT NA NAJPOPULARNIEJSZEGO SPORTOWCA II LO

XI 2005
1. Mateusz Borowiec
2. Mateusz Piec
3. Aleksandra Paczka
4. Agnieszka Stańczyk
5. Aleksandra Hatys

XII 2006
1. Aleksandra Paczka
2. Marek Gintowt
3. Aleksandra Hatys
4. Mateusz Borowiec
5. Dariusz Andrysiak

XIII 2007
1. Claudia Trębicka
2. Paweł Radziński
3. Marcin Gałat
4. Jakub Bojko
5. Paweł Choniawko

XIV 2008
1.Jakub Bojko
2. Estera Grzęda
3. Claudia Trębicka
4. Dariusz Baraniak
5. Katarzyna Rosiak

XV 2009
1.Aleksandra Dopierała
2.Anna Bednarek
3.Agnieszka Jankowska
4.Aleksandra Bąk
5.Mateusz Śmigowski

I 1995
1. Aleksandra Dereń
2. Marcin Dupla
3. Maciej Szymczak
4. Zofia Kadur
5. Paweł Mazierski

II 1996
1. Aleksandra Dereń
2. Sebastian Sobieszczuk
3. Maciej Szymczak
4. Jacek Kołodziński
5. Marcin Grześkowiak

III 1997
1. Jacek Kołodziński
2. Maciej Szymczak
3. Katarzyna Zając
4. Marcin Grześkowiak
5. Paweł Gulcz

IV 1998
1. Jacek Kołodziński
2. Katarzyna Zając
3. Monika Błaszczak
4. Anna Zielonacka
5. Przemysław Jagła

V 1999
1. Katarzyna Zając
2. Aldona Sobolewska
3. Jacek Targoński
4. Michał Angerman
5. Anita Żak

VI 2000
1. Aldona Sobolewska 
2. Alicja Luftman 
3. Bartłomiej Sprawka
4. Anna Zielonacka
5. Anna Godlewska
Jan Stronczyński

VII 2001
1. Kamil Kapusta
2. Wojciech Wierzbicki
3. Alicja Luftman
4. Marcin Biały
5. Elżbieta Winiarska

VIII 2002
1. Alicja Luftman
2. Kamil Kapusta
3. Szymon Szafraniec
4. Janina Baran
5. Dorota Mańkowska

IX 2003
1. Kamil Kapusta
2. Alicja Szafraniec
3. Łukasz Kaczmarek
4. Dorota Mańkowska
5. Mariusz Myśliwiec
6. Jarosław Makowiecki

X 2004
1. Alicja Szafraniec
2. Tomasz Dudziak
3. Małgorzata Kocik
4. Piotr Adamski
5. Marcin Kuryś

Opracowanie:
Marzanna Krysiak, Andrzej Marzyński
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Kamil Kapusta z Agnieszką Kąklewską – wielokrotni medaliści mistrzostw Polski w akrobatyce 
sportowej (dwójka mieszana).

Jacek Kołodziński – reprezentant Polski  
w strzelectwie, członek Kadry Olimpijskiej 
„Ateny 2004”.

Aldona Sobolewska – mistrzyni Polski 
Juniorek w 7-boju w 2001 r.
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Widok „starej” sali gimnastycznej z 1983 roku.

Rok 1994. Pierwszy mecz w nowej hali sportowej. 
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Aleksandra Dopierała,  
mistrzyni Polski młodzieżowców  

w ju-jitsu w 2009 r.

Zielona Góra, 2000 r. Wojewódzka Liga Lekkoatletyczna o Puchar Kuratora.
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Rok 2008. Marek Januszonek z zespołem koszykarzy.

Rok 2000. Dariusz Klisowski z zespołem siatkarek.
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Rok 2004. Andrzej Marzyński i Piotr Gintowt z zespołem piłkarzy ręcznych.

Rok 2000. Marzanna Krysiak z zespołem piłkarek ręcznych.
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Lekcje wychowa-
nia fizycznego  
w latach 80-tych.


